
g zjizš
Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
se sídlem: Praha 3, Na Balkáně 2866/17a, 130 00
zastoupená: Mgr. Kateřina Jarošová
IČO: 45241848
e-mail: jarosova@ulita.cz
(dále jen ,,DDM Ulitď')

a

Malování kresleni, z.s.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
číslo účtu:

(dále jen ,,Partner")

Balbínova 26, Praha 2, 120 00
Ing. arch. Nina Hrdinová, PhD., MSC., DBA.
228 789 80

na základě vzájemného a úplného konsensu uzavirají niže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto:

SMLOUVU O SPOLUPRÁC1
(dále jen ,Smlouva")

L Předmět smlouvy
1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran
na realizaci Adaptačních skupin pro děti ukrajinských uprchlíků, které budou zaměřeny
na poskytovánf vzdělávacích, pohybových a relaxačních aktivit pro děti s cílem adaptace na
prostředí a výuky českého jazyka (dále jen .Skupiny").
2. Skupiny se budou konat v období prosinec 2023 - červen 2024 (včetně), každý
všedni den v čase 8:30-12:30 (3 skupiny), v čase 12:30 - 16:30 (l skupina), pokud se
smluvní strany nedomluví jinak. Nejnižší možný počet účastníků pro realizaci je 15,
maximální pak 24. Účastník s dlouhodobou absenci vÍce než 14 kalendářních dni nebude do
počtu účastníků započítán.
3. Skupina bude realizována a poskytnuty na ni budou finance pouze za splněni
podmínek uvedených v odst. 2.
4. Místo realizace Skupin bude: Dům Radost, nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00
Praha 3 - Žižkov (dále jen .Dům Radosť')
5. Obě smluvní strany se za účelem realizace Skupin zavazuji vyvinout maximálni úsilí
a poskytnout si vzájemnou součinnost.
6. Realizátorem Skupiny je Partner, DDM Ulita na Skupinách spolupracuje pouze jako
zadavatel a administrátor.

ll. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Partner zajisti organizační náležitosti spojené se Skupinami.
2. Partner se zavazuje po celou dobu příprav a konání Skupin respektovat všechna
platná vládní, hygienická a bezpečnostní nařízení.

1



3. Partner se zavazuje zaznamenávat deníky činností s potřebnými Udaji pro
vyhodnoceni a administrativu projektu: seznam dětí, přihlášky dětí, denní záznamy s
obsahem činnosti a docházkou, které předá DDM Ulita za určené období realizace (únor
2024, duben 2024, červen 2024) k následnému vyhodnocení a zaktualizování rozpočtu.

Ill. Finanční plněni
1. Za realizaci Skupin uhradí DDM Ulita kompenzaci nákladů ve výši 20 000,- Kč (slovy:
dvacet tisíc korun českýchz) za každou Skupinu realizovanou 1 týden a naplněnou
mjnimá|ním počtem 15 dětí.
2. Platby budou probíhat na základě zálohových faktur, zaslaných na e-mail DDM Ulita
se splatnosti 14 dní a to začátkem prosince 2023, po odevzdání domluvených dokumentů
v průběhu realizace a celkové vyúčtování proběhne po ukončení realizace Skupin a kontrole
správnosti dokumentů a dodržení smluvených podmínek.

IV. Trvání smlouvy
1. Tato Smlouva zaniká:
a) naplněním účelu Smlouvy
b) dohodou smluvnIch stran;
C) odstoupením od Smlouvy.
2. Smluvní strany mají právo od Smlouvy odstoupit za podmínek stanovených touto
smlouvou a příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Smluvní strany se v případě
zániku Smlouvy ve smyslu ustanoveni tohoto článku zavazuji nejpozději do 30 dnů provést
vzájemné vyrovnání práv a povinnosti z této Smlouvy vzniklých.

V. Závěrečná ustanovení
1. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

2. jakékoli případné spory vyplývající z této Smlouvy se smluvní strany zavazuji řešit
především smírnou cestou na základě společného jednání. Nedojde-li k vyřešení sporu
dohodou, bude spor předložen k rozhodnuti místně příslušnému soudu.

3. Smlouva představuje úplnou dohodu o předmětu Smlouvy. Strany se tímto výslovně
dohodly, že veškeré závazky mezi nimi, které vznikly před uzavřením Smlouvy a které se
týkají předmětu Smlouvy, jsou od účinnosti Smlouvy nahrazeny a dále se řIdí touto
Smlouvou.

4. Tato Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom.

V Praze dne 5.12.2023

DU détí a mtá¢áže Praha 3 - Ulita
M r.káteřina J'arošová, ředitelka Nina Hrdinová

2


